
Distribución por Tipo de Activo / Distribution by Type of Asset

BBVA LEASING 1 Fondo de Titulización de Activos

Capital Pendiente Vencimiento
Outstanding Capital

%Importe / Amount%Num.

Capital Vencido Impagado
Overdue Capital

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Capital
Outstanding Capital Balance

%Importe / Amount%Num.
Tipo de Activo
Type of Asset

EUR

31/12/2017

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Derechos de crédito de arrendamientos financieros / Finance lease receivables

 22.894.169,53 223 70.157.650,20  47.263.480,67 521 680  12,99  50,01  4,67  24,70  99,43  99,31Arrendamiento Financiero Inmobiliario
Real estate finance lease

 69.792.836,19 4.550 70.119.501,63  326.665,44 3 4.553  87,01  49,99  95,33  75,30  0,57  0,69Arrendamiento Financiero Mobiliario
Chattel finance lease

 5.233  140.277.151,83Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 92.687.005,72 4.773  47.590.146,11 524

 26.806,26
 0,06

 1.285.329,09

 19.419,02
 0,06

 1.104.363,35

 90.820,89
 514,89

 1.285.329,09

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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